Por lo cual, considerando lo antes expuesto, se solicita: 

d.  Presentar las autorizaciones de los dueños del terreno, para el uso del mismo 

RESPUESTA 7d. 

Se adjunta a este documento, la Autorización para Uso de Áreas Privadas notariada, para 
hacer uso de un polígono de mil quinientos metros cuadrados (1,500.00 m2) para botadero 
dentro de la propiedad a nombre de los señores Mauricio Castrellón y Paublino Castrellón 
y copia de cédula notariada de ambos propietarios. 

FIN DEL DOCUMENTO